[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Занатинская начальная общеобразовательная школа»
368441 сел.  Заната  Шамильский район   Республика Дагестан
    тел. 8(988) 301 39 96

ПРИКАЗ
«__»__________20__ г.                                                                                     № ____

О создании комиссии по противодействию коррупции и проведению антикоррупционной экспертизы локальных актов

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МКОУ «Занатинская НОШ» Шамильского района Республики Дагестан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Создать комиссию по противодействию коррупции и проведению антикоррупционной экспертизы локальных актов в следующем составе:
Исакова П. М..– заведующая школы, председатель комиссии
Члены комиссии:
            ____________________. учитель

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая школы:                                                          /Исакова П. М. /
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:                                               ______________

image1.png